
2.6.2012 kadetky

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. HÁJKOVÁ Julie 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  8.550  0.000  12.750  4.700  7.650  0.000  12.350  4.800  8.350  0.000  13.150  4.200  7.850  0.100  11.950     50.200   
2. WEISSEROVÁ Jana 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.200  7.900  0.000  12.100  4.000  7.600  0.000  11.600  4.900  7.150  0.000  12.050  3.800  8.350  0.000  12.150     47.900   
3. MAJERECHOVÁ Romana 1999 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 4.600  7.900  0.100  12.400  3.200  6.350  0.000  9.550  4.700  8.300  0.000  13.000  4.000  7.750  0.000  11.750     46.700   
4. MÍČKOVÁ Eva 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.000  8.000  0.000  12.000  3.100  7.300  0.000  10.400  4.300  8.150  0.000  12.450  3.500  8.050  0.000  11.550     46.400   
5. CENKOVÁ Veronika 1998 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 4.200  8.350  0.000  12.550  1.500  7.650  0.000  9.150  4.900  7.000  0.000  11.900  3.800  8.100  0.000  11.900     45.500   
6. FIŠEROVÁ Barbora 2000 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 4.000  8.150  0.000  12.150  1.700  8.450  0.000  10.150  3.400  6.900  0.100  10.200  3.800  8.450  0.000  12.250     44.750   
7. KÜHNOVÁ Marie 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.150  0.000  10.550  2.200  7.200  0.000  9.400  4.000  8.100  0.000  12.100  3.300  7.650  0.000  10.950     43.000   
8. HOLASOVÁ Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  8.200  0.000  12.400  1.400  7.050  0.000  8.450  4.700  6.050  0.000  10.750  3.400  7.900  0.000  11.300     42.900   
9. NEVRKLOVÁ Marie 2000 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.600  0.000  11.800  1.200  6.900  0.000  8.100  3.500  8.450  0.000  11.950  3.200  7.700  0.000  10.900     42.750   
10. JELÍNKOVÁ Kateřina 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  8.300  0.000  10.700  1.500  7.350  0.000  8.850  3.800  7.750  0.000  11.550  3.500  8.100  0.000  11.600     42.700   
11. ORSÁGOVÁ Kateřina 2000 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 4.200  7.900  0.000  12.100  1.400  7.200  0.000  8.600  3.700  6.500  0.000  10.200  3.600  7.900  0.000  11.500     42.400   
12. STAHALÍKOVÁ Patricie 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.000  7.600  0.000  11.600  1.300  7.950  0.000  9.250  3.100  7.250  0.000  10.350  3.500  7.650  0.000  11.150     42.350   
13. VIDMUCHOVÁ Markéta 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.000  7.950  0.000  11.950  1.800  6.500  0.000  8.300  3.600  7.250  0.000  10.850  3.300  7.650  0.000  10.950     42.050   
14. POKORNÁ Karolina 2000 T.J. Sokol Kampa Libichová 4.200  7.050  0.000  11.250  1.000  8.400  0.000  9.400  3.000  7.650  0.000  10.650  3.200  7.300  0.000  10.500     41.800   
15. MĚRKOVÁ Adéla 2001 GK Šumperk Urbanová 2.400  8.400  0.000  10.800  1.200  6.700  0.000  7.900  3.300  8.300  0.000  11.600  3.300  8.150  0.000  11.450     41.750   
16. MĚRKOVÁ Vendula 2001 GK Šumperk Urbanová 4.000  7.150  0.000  11.150  1.000  8.000  0.000  9.000  3.700  7.500  0.000  11.200  3.200  7.250  0.100  10.350     41.700   
17. BEZSTAROSTI Lenka 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  7.450  0.000  11.650  1.100  7.350  0.000  8.450  3.300  6.900  0.000  10.200  3.200  8.100  0.000  11.300     41.600   
18. DVOŘÁKOVÁ Tereza 2000 GSK Spartak Děčín Rejnartovi 4.400  8.150  0.000  12.550  1.400  5.850  0.000  7.250  3.500  6.200  0.000  9.700  3.400  8.400  0.000  11.800     41.300   
19. MOLÁČKOVÁ Natálie 1999 T.J. Sokol Kampa Novotná 4.400  7.200  0.000  11.600  1.700  7.550  0.000  9.250  3.100  5.500  0.000  8.600  3.400  8.300  0.000  11.700     41.150   
20. HOSPODKOVÁ Veronika 2000 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 4.000  7.450  0.100  11.350  0.900  7.850  0.000  8.750  3.600  5.200  0.000  8.800  3.300  8.300  0.000  11.600     40.500   
21. ČADOVÁ Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká, Rosendorfová 4.400  7.150  0.000  11.550  1.000  6.600  0.000  7.600  3.200  7.250  0.000  10.450  3.500  7.100  0.000  10.600     40.200   
22. ŠUSTÁKOVÁ Zuzana 2000 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 4.000  7.250  0.000  11.250  1.300  6.450  0.000  7.750  3.200  7.300  0.000  10.500  3.100  7.500  0.000  10.600     40.100   
23. MEJZROVÁ Adéla 1999 T.J. Sokol Příbram Mudrová 4.200  8.000  0.000  12.200  1.700  6.200  0.000  7.900  2.500  6.650  0.000  9.150  3.200  7.350  0.000  10.550     39.800   
24. VYHLÍDALOVÁ Markéta 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 2.400  8.300  0.000  10.700  1.800  6.400  0.000  8.200  2.800  7.100  0.000  9.900  3.000  7.500  0.000  10.500     39.300   
25. REJCHRTOVÁ Tereza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 2.400  7.800  0.000  10.200  1.100  6.450  0.000  7.550  3.100  7.200  0.000  10.300  3.000  7.650  0.000  10.650     38.700   
26. KALAŠOVÁ Klára 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 2.400  8.250  0.000  10.650  1.500  6.800  0.000  8.300  2.600  5.400  0.000  8.000  3.100  7.550  0.000  10.650     37.600   
27. RŮŽIČKOVÁ Magdaléna 1999 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.000  6.200  0.000  10.200  1.000  6.450  0.000  7.450  3.300  5.300  0.000  8.600  3.600  6.600  0.000  10.200     36.450   
28. UTÍKALOVÁ Kateřina 1999 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.000  6.300  0.000  10.300  1.000  6.600  0.000  7.600  2.400  6.000  0.000  8.400  3.300  6.450  0.000  9.750     36.050   
29. VÍCHOVÁ Dominika 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 2.400  8.000  0.000  10.400  1.000  5.400  0.000  6.400  3.100  6.350  0.000  9.450  3.100  6.500  0.000  9.600     35.850   
30. ŠVÁBOVÁ Veronika 1998 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Rosendorfová 2.800  6.700  0.000  9.500  1.000  5.100  0.000  6.100  3.100  4.750  0.000  7.850  3.300  7.600  0.000  10.900     34.350   
31. NOVOTNÁ Nikola 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 2.400  8.200  0.000  10.600  0.800  1.950  0.000  2.750  2.800  7.000  0.000  9.800  3.300  6.600  0.000  9.900     33.050   
31. CIKÁNKOVÁ Karolína 2000 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 2.400  8.150  0.000  10.550  0.800  0.100  0.000  0.900  3.300  7.350  0.000  10.650  3.300  7.650  0.000  10.950     33.050   
33. PEKARČÍKOVÁ Anna 2000 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 2.400  7.650  0.100  9.950  0.800  2.200  0.000  3.000  2.500  5.900  0.000  8.400  3.000  6.300  0.000  9.300     30.650   
  

prostná: Hořká A., Hejmalová, Nováková, Blašková, Masopustová

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

přeskok: Černá, Řehořová, Pazderová, Uhrová
bradla: Hořká Z., Marchlíková, Vychodilová, Doubková, Pešková

kladina: Nekvasilová, Všetečková, Šotolová, Varmužková, Veverková ml.



2.6.2012 junioři

Order Name born Club Couch D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par. Bars D E pen Hor. Bar TOTAL
1. JANECZKO Ondřej 1996 TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž 4.200  8.400  0.000  12.600  2.800  7.900  0.000  10.700  4.500  8.000  0.000  12.500  5.400  9.050  0.000  14.450  3.800  8.550  0.000  12.350  3.900  8.600  0.000  12.500     75.100   
2. SMÉKAL Radek 1994 T.J. Sokol Kolín Taftl 4.000  8.350  0.000  12.350  3.900  8.350  0.000  12.250  3.400  6.900  0.000  10.300  4.600  9.300  0.100  13.800  3.800  8.900  0.000  12.700  4.200  8.550  0.000  12.750     74.150   
3. ŠAMŠA Jakub 1995 T.J. Sokol Zlín Bezručko 4.100  8.300  0.000  12.400  2.900  5.500  0.000  8.400  2.700  8.750  0.000  11.450  4.600  9.000  0.000  13.600  3.500  8.850  0.000  12.350  4.000  8.050  0.000  12.050     70.250   
4. SOLOVIEV Svjatoslav 1996 SK Hradčany Praha Otava 4.400  7.650  0.000  12.050  3.100  7.050  0.000  10.150  1.800  8.000  0.000  9.800  4.800  8.300  0.000  13.100  3.900  8.500  0.000  12.400  2.900  8.450  0.000  11.350     68.850   
5. KÁČER Jan 1995 T.J. Sokol Brno I Caska 3.300  8.300  0.000  11.600  3.900  6.150  0.000  10.050  2.900  7.950  0.000  10.850  3.800  9.200  0.000  13.000  3.700  7.850  0.000  11.550  2.400  8.300  0.000  10.700     67.750   
6. ŠMEJKAL Michal 1995 T.J. Sokol Pha Vršovice Chrudimský 3.900  8.050  0.000  11.950  2.800  7.000  0.000  9.800  2.200  7.550  0.000  9.750  4.000  8.400  0.100  12.300  3.700  7.550  0.000  11.250  4.000  6.000  0.000  10.000     65.050   
7. YE Tomáš 1996 SK Hradčany Praha Hasa 3.400  6.750  0.000  10.150  2.200  6.650  0.000  8.850  2.300  7.800  0.000  10.100  3.800  8.500  0.000  12.300  2.800  8.000  0.000  10.800  1.900  8.100  0.000  10.000     62.200   
8. DOSTÁL Ondřej 1995 GK Šumperk Navrkal 2.900  4.550  0.000  7.450  2.900  5.150  0.000  8.050  1.800  8.200  0.000  10.000  3.800  8.950  0.000  12.750  2.800  7.550  0.000  10.350  2.500  8.450  0.000  10.950     59.550   

kruhy:

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Pavel Dus
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

bradla: hrazda:
přeskok:

prostná: kůň:



2.6.2012 juniorky

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. CHALUPOVÁ Natálie 1997 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  8.300  0.000  12.500  3.300  6.100  0.000  9.400  4.800  7.450  0.000  12.250  4.800  7.700  0.000  12.500     46.650   
2. OCHYNSKÁ Tereza 1997 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 4.400  8.600  0.000  13.000  4.400  5.600  0.000  10.000  4.300  5.450  0.000  9.750  4.600  7.300  0.000  11.900     44.650   
3. DRÁPALOVÁ Veronika 1997 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.200  8.250  0.000  12.450  2.500  6.800  0.000  9.300  3.900  6.900  0.000  10.800  3.900  7.200  0.000  11.100     43.650   
4. KOZÁKOVÁ Simona 1997 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.200  7.900  0.000  12.100  2.500  7.600  0.000  10.100  3.800  6.550  0.000  10.350  3.400  6.850  0.000  10.250     42.800   
5. KÁNYAI Anna Mária 1998 TJ Stadion Ústí n.L. Petráček 4.400  8.550  0.000  12.950  3.700  5.350  0.000  9.050  4.200  6.700  0.000  10.900  4.800  3.800  0.000  8.600     41.500   
6. VOHRYZKOVÁ Laura 1998 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 4.000  7.300  0.000  11.300  1.600  5.350  0.000  6.950  2.600  6.550  0.000  9.150  3.300  5.400  0.000  8.700     36.100   
7. FIALOVÁ Petra 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková         5.400  7.850  0.000  13.250                     13.250   
8. KANONOVÁ Nadine 1998 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi                 4.000  7.850  0.000  11.850             11.850   

prostná: Řehořová, Hořká A., Hejmalová, Hořká Z., Marchlíková, Šotolová, Doubková

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

přeskok: Nekvasilová, Černá, Všetečková, Vychodilová, Varmužková, Novák
bradla: Řehořová, Hořká Z., Marchlíková, Hořká A., Hejmalová, Šotolová, Doubková

kladina: Nekvasilová, Vychodilová, Varmužková, Černá, Všetečková,Nováková, Blažková



2.6.2012 ženy

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. ŠIKULOVÁ Jana 1988 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.400  9.050  0.000  13.450  5.900  8.300  0.000  14.200  5.000  8.350  0.000  13.350  4.400  8.350  0.000  12.750     53.750   
2. JÁŇOVÁ Alice 1994 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.400  8.300  0.000  12.700  4.800  7.600  0.000  12.400  3.900  7.000  0.000  10.900  4.400  7.400  0.000  11.800     47.800   
3. JÁŇOVÁ Nika 1994 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 4.400  8.300  0.000  12.700  3.000  8.050  0.000  11.050  4.100  7.650  0.000  11.750  4.300  7.550  0.000  11.850     47.350   
4. HEDBÁVNÁ Petra 1995 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.200  7.950  0.000  12.150  2.300  7.700  0.000  10.000  4.100  6.800  0.000  10.900  4.400  7.700  0.000  12.100     45.150   
5. PLUSKALOVÁ Veronika 1996 TJ Prostějov Lukášová, Musil 4.200  8.300  0.000  12.500  4.000  6.400  0.000  10.400  4.000  6.550  0.000  10.550  3.400  6.950  0.000  10.350     43.800   
6. LOVĚTÍNSKÁ Dagmar 1990 T.J. Sokol Kampa Szlauer 4.200  8.100  0.000  12.300  2.700  6.250  0.000  8.950  4.400  6.700  0.000  11.100  4.200  6.800  0.000  11.000     43.350   
7. FISCHEROVÁ Amálie 1996 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 4.200  7.900  0.000  12.100  1.900  7.050  0.000  8.950  4.000  6.700  0.000  10.700  3.600  7.250  0.000  10.850     42.600   
8. YEGOROVÁ Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 4.200  7.650  0.000  11.850  2.000  7.550  0.000  9.550  3.400  7.950  0.000  11.350  3.700  6.350  0.300  9.750     42.500   
9. O´BRIENOVÁ Jessica 1995 T.J. Sokol Brno I 4.000  7.750  0.000  11.750  2.100  6.950  0.000  9.050  4.100  4.900  0.000  9.000  4.100  7.750  0.000  11.850     41.650   
10. SCHUSTEROVÁ Tereza 1996 AC Sparta Praha Dvořáková 4.600  8.250  0.000  12.850  3.900  4.050  0.000  7.950  5.000  4.750  0.100  9.650  4.400  6.700  0.000  11.100     41.550   
11. HARÁSKOVÁ Viktorie 1996 GK Šumperk Urbanová 4.200  7.650  0.000  11.850  1.300  6.600  0.000  7.900  4.000  7.350  0.100  11.250  3.500  6.900  0.000  10.400     41.400   
12. PÁLEŠOVÁ Kristýna 1991 T.J. Sokol Brno I Janečková         5.700  7.250  0.000  12.950  5.700  8.350  0.000  14.050             27.000   
  

prostná: Řehořová, Hořká A., Hejmalová, Hořká Z., Marchlíková, Šotolová, Doubková

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

přeskok: Nekvasilová, Černá, Všetečková, Vychodilová, Varmužková, Nováková, Blažková
bradla: Řehořová, Hořká Z., Marchlíková, Hořká A., Hejmalová, Šotolová, Doubková

kladina: Nekvasilová, Vychodilová, Varmužková, Černá, Všetečková,Nováková, Blažková



2.6.2012 muži

Order Name born Club Couch D E pen Floor D E pen Horse D E pen Rings D E pen Vault D E pen Par. Bars D E pen Hor. Bar TOTAL
1. KONEČNÝ Martin 1984 SK Hradčany Praha Otava 5.800  8.650  0.000  14.450  5.100  8.750  0.000  13.850  4.700  8.500  0.000  13.200  5.800  9.400  0.000  15.200  5.300  8.500  0.300  13.500  4.600  8.700  0.000  13.300     83.500   
2. HASA Alon 1987 SK Hradčany Praha Matucha 5.000  8.750  0.000  13.750  4.700  8.800  0.000  13.500  4.800  7.200  0.000  12.000  5.400  8.350  0.100  13.650  4.700  8.350  0.000  13.050  4.600  8.250  0.000  12.850     78.800   
3. VESELÝ Jiří 1991 T.J. Sokol Brno I. Caska 4.500  8.700  0.000  13.200  3.000  8.400  0.000  11.400  4.200  8.000  0.000  12.200  5.400  9.250  0.000  14.650  3.500  9.400  0.000  12.900  3.600  8.350  0.000  11.950     76.300   
4. KREJČÍ Milan 1973 T.J. Sokol Brno I. Caska 3.900  8.750  0.000  12.650  4.200  6.900  0.000  11.100  4.100  8.300  0.000  12.400  5.400  9.000  0.100  14.300  3.800  8.350  0.000  12.150  4.300  7.350  0.000  11.650     74.250   
5. BRÁBLÍK Richard 1991 T.J. Sokol Brno I Caska 4.200  8.850  0.000  13.050  4.800  7.650  0.000  12.450  3.700  7.850  0.000  11.550  4.600  9.200  0.000  13.800  3.000  9.150  0.000  12.150  3.600  6.750  0.000  10.350     73.350   
6. KŘENA Martin 1987 T.J. Sokol Poděbrady Kodeš 3.800  8.250  0.000  12.050  2.200  7.100  0.000  9.300  2.700  7.900  0.000  10.600  3.800  8.900  0.000  12.700  3.300  8.300  0.000  11.600  2.500  8.450  0.000  10.950     67.200   
7. SEIDL Filip 1991 T.J. Sokol Brno I. Caska 2.900  7.350  0.300  9.950  2.900  7.850  0.000  10.750  1.800  7.500  0.000  9.300  3.800  8.850  0.000  12.650  3.500  8.750  0.000  12.250  2.900  5.550  0.000  8.450     63.350   
8. SUCHÁNEK Jakub 1990 T.J. Sokol Brno I. Caska 4.100  8.100  0.000  12.200                  4.200  9.100  0.000  13.300  4.200  7.350  0.000  11.550  3.700  8.600  0.000  12.300     49.350   
9. RADOVESNICKÝ Daniel 1994 T.J. Sokol Kolín Taftl 4.800  8.650  0.000  13.450          4.200  8.100  0.000  12.300  5.400  9.000  0.000  14.400                     40.150   
10. PANSKÝ Jindřich 1989 SK Hradčany Praha Otava 6.000  7.750  0.000  13.750          5.100  7.500  0.000  12.600                             26.350   
11. VESKA Jiří 1978 T.J. Sokol Brno I Caska         4.300  8.150  0.000  12.450  3.400  8.350  0.000  11.750                             24.200   
12. KRATOCHVÍL David 1991 T.J. Sokol Kolín Taftl 3.400  7.000  0.400  10.000                  4.600  9.250  0.000  13.850                     23.850   
13. VESKA Jakub 1978 T.J. Sokol Brno I. Caska         4.100  8.500  0.000  12.600                          2.900  7.100  0.000  10.000     22.600   
14. TAFTL Martin 1977 T.J. Sokol Kolín         2.300  2.800  0.000  5.100                  3.400  9.150  0.000  12.550             17.650   
15. DLUGOŠ Jan 1992 T.J. Sokol Brno I Vlk                 4.000  6.850  0.000  10.850                             10.850   
  

kruhy:Kocián, Uhlíř, Syrový, Hedbávný, Řádek, Řezáč

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Pavel Dus
zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

bradla:Kocián, Syrový, Uhlíř, Hedbávný, Řádek, Řezáč hrazda:Urbánek, Bařák, Axman, Netušil, Vlk, Adamovič
přeskok: Urbánek, Axman, Bařák, Netušil, Vlk, Adamovič

prostná: Kocián, Syrový, Uhlíř, Hedbávný, Řádek, Řezáč kůň:Urbánek, Axman, Bařák, Netušil, Vlk, Adamovič



3.6.2012

Por. Jmeno nar TJ trener preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1. HÁJKOVÁ Julie 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 12.675  4.500  8.400  1.000  11.900  4.500  7.800  0.000  12.300  5.500  8.150  0.000  13.650     50.525   
2. MAJERECHOVÁ Romana 1999 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 12.775  5.000  7.650  1.000  11.650  4.300  8.600  0.000  12.900  5.500  7.100  0.000  12.600     49.925   
3. WEISSEROVÁ Jana 1998 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 11.450  4.500  8.750  0.000  13.250  4.000  8.100  0.000  12.100  4.500  5.950  0.000  10.450     47.250   
4. CENKOVÁ Veronika 1998 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 12.025  4.500  6.500  1.000  10.000  4.300  8.500  0.000  12.800  5.000  6.750  0.000  11.750     46.575   
5. HOLASOVÁ Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 12.150  3.000  8.300  0.000  11.300  3.500  6.050  0.000  9.550  5.000  7.800  0.000  12.800     45.800   
6. FIŠEROVÁ Barbora 2000 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 11.875  3.000  8.350  0.000  11.350  4.500  8.200  0.000  12.700  4.500  4.900  0.100  9.300     45.225   
7. MĚRKOVÁ Adéla 2001 GK Šumperk Urbanová 10.350  3.000  8.850  0.000  11.850  4.500  8.650  0.000  13.150  4.000  5.750  0.000  9.750     45.100   
8. MOLÁČKOVÁ Natálie 1999 T.J. Sokol Kampa Novotná 11.550  3.000  8.250  0.000  11.250  3.000  5.150  0.000  8.150  5.000  8.200  0.000  13.200     44.150   
9. JELÍNKOVÁ Kateřina 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 11.425  2.500  6.000  0.000  8.500  4.500  8.000  0.000  12.500  4.000  5.950  0.000  9.950     42.375   
10. KÜHNOVÁ Marie 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 11.625  3.500  4.550  0.000  8.050  4.500  7.800  0.000  12.300  4.000  5.600  0.000  9.600     41.575   
11. HOSPODKOVÁ Veronika 2000 T.J. Sokol Kampa Dvořáková 12.425  2.000  4.950  2.000  4.950  4.500  8.500  0.000  13.000  4.000  4.800  0.000  8.800     39.175   
12. NEVRKLOVÁ Marie 2000 GK Šumperk Urbanová 12.350  2.500  5.700  0.000  8.200  3.500  5.850  0.000  9.350  4.000  5.100  0.000  9.100     39.000   
13. POKORNÁ Karolina 2000 T.J. Sokol Kampa Libichová 11.550  3.000  8.200  0.000  11.200  3.000  3.200  0.000  6.200  4.000  5.400  0.000  9.400     38.350   
14. REJCHRTOVÁ Tereza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 11.425  2.500  5.650  0.000  8.150  3.500  4.900  0.000  8.400  4.000  4.950  0.000  8.950     36.925   
15. VIDMUCHOVÁ Markéta 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 12.100  4.000  5.250  0.000  9.250  3.000  3.250  0.000  6.250  4.000  5.150  0.000  9.150     36.750   
16. MĚRKOVÁ Vendula 2001 GK Šumperk Urbanová 5.100  2.500  5.600  0.000  8.100  4.500  8.800  0.000  13.300  4.000  5.700  0.000  9.700     36.200   
17. MÍČKOVÁ Eva 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 11.800  5.000  7.900  0.000  12.900  4.000  6.350  0.000  10.350             35.050   
18. ORSÁGOVÁ Kateřina 2000 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 11.550  3.000  8.200  0.000  11.200  2.000  0.000  0.000  2.000  3.000  4.000  0.000  7.000     31.750   
19. BEZSTAROSTI Lenka 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko 11.850  1.500  0.000  1.000  0.500  3.500  5.300  0.000  8.800  4.000  5.450  0.000  9.450     30.600   
20. DVOŘÁKOVÁ Tereza 2000 GSK Spartak Děčín Rejnartovi 12.325  2.000  4.100  1.000  5.100  3.000  3.300  0.000  6.300  3.000  3.350  0.000  6.350     30.075   
21. STAHALÍKOVÁ Patricie 1999 GK Vítkovice kolektiv trenérů 10.500  3.000  5.600  4.000  4.600  3.300  4.700  0.000  8.000  3.000  2.950  0.000  5.950     29.050   
22. MEJZROVÁ Adéla 1999 T.J. Sokol Příbram Mudrová 10.225  1.500  0.000  0.000  1.500  4.300  4.950  0.000  9.250  2.000  3.450  0.000  5.450     26.425   
23. VYHLÍDALOVÁ Markéta 1999 TJ Prostějov Lukášová, Musil 9.725  2.500  5.700  0.000  8.200  1.000  0.000  0.000  1.000  2.000  0.000  0.000  2.000     20.925   
24. ŠUSTÁKOVÁ Zuzana 2000 T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi 10.750  1.500  0.000  2.000  0.000  2.000  0.000  0.000  2.000  3.000  3.600  0.500  6.100     18.850   
25. KALAŠOVÁ Klára 1999 TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová 11.750                             11.750     

kladina: Nekvasilová, Všetečková, Šotolová, Varmužková, Veverková ml.

prostná: Hořká A., Hejmalová, Nováková, Blašková, Masopustová

ředitel závodu : Stanislav Vyzina , hlavní rozhodčí : Hana Liškářová

zpracoval: Michal Šotola

kadetky - povinný čtyřboj

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

přeskok: Černá, Řehořová, Pazderová, Uhrová

bradla: Hořká Z., Marchlíková, Vychodilová, Doubková, Pešková



3.6.2012

Por. Jmeno TJ trener D E PEN PRESKOK PEN TOTAL

1. MAJERECHOVÁ Romana T.J. Sokol Kampa Dvořáková    5.000     8.900      13.900       12.775  

   2.000     9.650      11.650          

2. HÁJKOVÁ Julie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     9.100      14.100       12.675  

   2.000     9.250      11.250          

3. HOSPODKOVÁ Veronika T.J. Sokol Kampa Dvořáková    5.000     9.100      14.100       12.425  

   2.000     8.750      10.750          

4. NEVRKLOVÁ Marie GK Šumperk Urbanová    5.000     8.650      13.650       12.350  

   2.000     9.050      11.050          

5. DVOŘÁKOVÁ Tereza GSK Spartak Děčín Rejnartovi    5.000     8.300      13.300       12.325  

   2.000     9.350      11.350          

6. HOLASOVÁ Aneta TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     8.700      13.700       12.150  

   2.000     8.600      10.600          

7. VIDMUCHOVÁ Markéta TJ Prostějov Lukášová, Musil    5.000     8.400      13.400       12.100  

   2.000     8.800      10.800          

8. CENKOVÁ Veronika T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    5.000     7.900      12.900       12.025  

   2.000     9.150      11.150          

9. FIŠEROVÁ Barbora T.J. Sokol Kampa Dvořáková    5.000     8.250      13.250       11.875  

   2.000     8.500      10.500          

10. BEZSTAROSTI Lenka TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     8.300      13.300       11.850  

   2.000     8.400      10.400          

11. MÍČKOVÁ Eva TJ Prostějov Lukášová, Musil    5.000     8.350      13.350       11.800  

   2.000     8.250      10.250          

12. KALAŠOVÁ Klára TJ Bohemians Praha Verešová, Hukaufová    5.000     8.000      13.000       11.750  

   2.000     8.500      10.500          

13. KÜHNOVÁ Marie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     8.000      13.000       11.625  

   2.000     8.250      10.250          

14. MOLÁČKOVÁ Natálie T.J. Sokol Kampa Novotná    5.000     7.250      12.250       11.550  

   2.000     8.850      10.850          

14. POKORNÁ Karolina T.J. Sokol Kampa Libichová    5.000     7.200      12.200       11.550  

   2.000     8.900      10.900          

14. ORSÁGOVÁ Kateřina T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    5.000     8.450      13.450       11.550  

   2.000     7.650      9.650          

17. WEISSEROVÁ Jana T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    5.000     7.800      12.800       11.450  

   2.000     8.100      10.100          

18. REJCHRTOVÁ Tereza TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     8.050      13.050       11.425  

   2.000     7.800      9.800          

18. JELÍNKOVÁ Kateřina TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     7.950      12.950       11.425  

   2.000     7.900      9.900          

20. ŠUSTÁKOVÁ Zuzana T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    2.000     8.800      10.800       10.750  

   2.000     8.700      10.700          

21. STAHALÍKOVÁ Patricie GK Vítkovice kolektiv trenérů    2.000     8.500      10.500       10.500  

   2.000     8.500      10.500          

22. MĚRKOVÁ Adéla GK Šumperk Urbanová    2.000     8.550      10.550       10.350  

   2.000     8.150      10.150          

23. MEJZROVÁ Adéla T.J. Sokol Příbram Mudrová    2.000     8.350      10.350       10.225  

   2.000     8.100      10.100          

24. VYHLÍDALOVÁ Markéta TJ Prostějov Lukášová, Musil    2.000     7.650      9.650       9.725  

   2.000     7.800      9.800          

25. MĚRKOVÁ Vendula GK Šumperk Urbanová    0.000     0.000      0.000       5.100  

   2.000     8.200      10.200            

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

Preskok - Kadetky

ředitel závodu : Stanislav Vyzina

zpracoval: Michal Šotola



3.6.2012

Por. Jmeno TJ trener D E PEN PRESKOK PEN TOTAL

1. ŠIKULOVÁ Jana T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    4.400     8.800     0.100    13.100        13.200  

   4.400     8.900       13.300  

2. LOVĚTÍNSKÁ Dagmar T.J. Sokol Kampa Szlauer    4.200     8.250     0.100    12.350        12.150  

   4.400     7.550       11.950  

3. JÁŇOVÁ Nika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    4.400     8.550       12.950        11.900  

   2.400     8.450       10.850  

4. PLUSKALOVÁ Veronika TJ Prostějov Lukášová, Musil    4.200     7.950       12.150        11.475  

   2.400     8.400       10.800  

5. HARÁSKOVÁ Viktorie GK Šumperk Urbanová    4.200     7.800       12.000        11.350  

   2.400     8.300       10.700  

6. HEDBÁVNÁ Petra T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    4.200     8.100     0.100    12.200        11.275  

   2.400     8.050     0.100    10.350  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 
2012

TJ Sokol Brno I.

Finále - Přeskok - Ženy



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. PÁLEŠOVÁ Kristýna T.J. Sokol Brno I Janečková    6.100     8.100        14.200  

2. ŠIKULOVÁ Jana T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    5.900     7.250        13.150  

3. JÁŇOVÁ Alice T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    4.800     7.250        12.050  

4. JÁŇOVÁ Nika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    3.000     7.750        10.750  

5. PLUSKALOVÁ Veronika TJ Prostějov Lukášová, Musil    4.000     6.700        10.700  

6. HEDBÁVNÁ Petra T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    2.300     7.550        9.850  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

3.6.2012 Finále - Bradla - Ženy

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. PÁLEŠOVÁ Kristýna T.J. Sokol Brno I Janečková    5.500     6.550        12.050  

2. ŠIKULOVÁ Jana T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    5.000     7.000        12.000  

3. YEGOROVÁ Viktorie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    3.900     7.900        11.800  

4. JÁŇOVÁ Nika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    4.100     6.700        10.800  

5. HARÁSKOVÁ Viktorie GK Šumperk Urbanová    3.800     5.300        9.100  

6. LOVĚTÍNSKÁ Dagmar T.J. Sokol Kampa Szlauer    4.400     4.650        9.050  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

3.6.2012 Finále - Kladina - Ženy

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. ŠIKULOVÁ Jana T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    4.400     8.400        12.800  

2. HEDBÁVNÁ Petra T.J. Sokol Brno I Vyzinovi    4.400     7.950        12.350  

3. JÁŇOVÁ Nika T.J. Sokol Brno I
 

Vlková    4.200     7.650        11.850  

4. SCHUSTEROVÁ Tereza AC Sparta Praha Dvořáková    4.400     7.350        11.750  

5. JÁŇOVÁ Alice T.J. Sokol Brno I
 

Vlková    4.300     7.350        11.650  

6. O´BRIENOVÁ Jessica T.J. Sokol Brno I    3.600     7.500        11.100 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Prostná - Ženy

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. PANSKÝ Jindřich SK Hradčany Praha Otava    6.000     8.400        14.400  

2. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    6.000     8.000        14.000  

3. VESELÝ Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    4.500     8.800        13.300  

4. SUCHÁNEK Jakub T.J. Sokol Brno I Caska    4.500     8.350        12.850  

5. RADOVESNICKÝ Daniel T.J. Sokol Kolín Taftl    5.200     7.550        12.750  

5. HASA Alon SK Hradčany Praha Matucha    5.100     8.150  
   
0.50    12.750  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Prostná - Muži

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. BRÁBLÍK Richard T.J. Sokol Brno I Caska    4.900     8.900        13.800  

2. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    5.000     8.500        13.500  

3. VESKA Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    4.700     8.250        12.950  

4. HASA Alon SK Hradčany Praha Matucha    3.900     8.400        12.300  

5. VESKA Jakub T.J. Sokol Brno I. Caska    3.900     5.300        9.200  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - kůň našíř - Muži

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    4.600     8.200        12.800  

2. HASA Alon SK Hradčany Praha Matucha    5.100     7.500        12.600  

3. VESKA Jiří T.J. Sokol Brno I. Caska    3.900     8.550        12.450  

4. RADOVESNICKÝ Daniel T.J. Sokol Kolín Taftl    4.900     7.500        12.400  

5. VESELÝ Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    4.200     6.900        11.100  

6. PANSKÝ Jindřich SK Hradčany Praha Otava    4.800     6.200        11.000 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Kruhy - Muži

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN PRESKOK PEN TOTAL

1. SUCHÁNEK Jakub T.J. Sokol Brno I. Caska    5.400     9.000       14.400        14.400  

   5.400     9.000       14.400  

2. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    5.800     9.150       14.950        14.200  

   4.600     8.850       13.450  

3. KRATOCHVÍL David T.J. Sokol Kolín Taftl    4.600     9.000       13.600        13.250  

   3.800     9.100       12.900  

4. VESELÝ Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    5.400     8.850     0.100    14.150        13.100  

   3.000     9.050       12.050  

5. BRÁBLÍK Richard T.J. Sokol Brno I Caska    4.600     9.250       13.850        12.775  

   3.800     7.900       11.700  

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

Finále - Přeskok - Muži
3.6.2012

zpracoval: Michal Šotola

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    5.300     8.700        14.000  

2. HASA Alon SK Hradčany Praha Matucha    4.700     8.400        13.100  

3. VESELÝ Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    3.500     9.350        12.850  

4. TAFTL Martin T.J. Sokol Kolín    3.400     9.000        12.400  

5. SEIDL Filip T.J. Sokol Brno I. Caska    3.400     8.450        11.850 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Bradla - Muži

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. KONEČNÝ Martin SK Hradčany Praha Otava    6.500     8.950        15.450  

2. HASA Alon SK Hradčany Praha Matucha    4.600     8.200        12.800  

3. VESELÝ Jiří T.J. Sokol Brno I Caska    3.900     8.100        12.000  

4. SUCHÁNEK Jakub T.J. Sokol Brno I. Caska    3.600     7.400  
   
0.30    10.700  

5. VESKA Jakub T.J. Sokol Brno I Caska    2.800     7.300        10.100  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Hrazda - Muži

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN PRESKOK PEN TOTAL

1. OCHYNSKÁ Tereza T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    4.400     7.450       11.850        12.050  

   4.200     8.050       12.250  

2. CHALUPOVÁ Natálie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    4.200     8.200       12.400        11.800  

   2.400     8.800       11.200  

3. KÁNYAI Anna Mária TJ Stadion Ústí n.L. Petráček    4.400     7.700       12.100        11.450  

   2.400     8.400       10.800  

ředitel závodu : Stanislav Vyzina

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro rok 
2012

TJ Sokol Brno I.

Finále - Přeskok - Juniorky
3.6.2012



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. FIALOVÁ Petra T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    5.500     8.050        13.550  

2. OCHYNSKÁ Tereza T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    4.500     7.400        11.900  

3. KÁNYAI Anna Mária TJ Stadion Ústí n.L. Petráček    3.700     7.650        11.350  

4. CHALUPOVÁ Natálie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    3.300     7.250        10.550  

5. KOZÁKOVÁ Simona T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    2.400     7.950        10.350  

6. DRÁPALOVÁ Veronika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    2.500     6.700        9.200  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

3.6.2012 Finále - Bradla - Juniorky

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. CHALUPOVÁ Natálie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    5.000     7.900        12.900  

2. KÁNYAI Anna Mária TJ Stadion Ústí n.L. Petráček    4.300     7.850        12.150  

3. DRÁPALOVÁ Veronika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    3.900     7.600        11.500  

4. KOZÁKOVÁ Simona T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    3.800     6.500        10.300  

5. OCHYNSKÁ Tereza T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    4.500     5.550        10.050  

6. KANONOVÁ Nadine T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    4.000     4.950        8.950  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

3.6.2012 Finále - Kladina - Juniorky

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. CHALUPOVÁ Natálie TJ Bohemians Praha Žifčák, Meisak, Nazarenko    4.900     7.550        12.450  

2. OCHYNSKÁ Tereza T.J. Sokol Mor. Ostrava I Drtílkovi    4.600     6.250        10.850  

3. DRÁPALOVÁ Veronika T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    3.900     6.900        10.800  

4. KÁNYAI Anna Mária TJ Stadion Ústí n.L. Petráček    4.500     6.500  
   
0.30    10.700  

5. KOZÁKOVÁ Simona T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková    3.400     6.900        10.300  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice pro 
rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Prostná - Juniorky

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    4.300     9.000        13.300  

2. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    4.000     8.300        12.300  

3. SOLOVIEV Svjatoslav SK Hradčany Praha Otava    4.400     7.700        12.100  

4. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    3.300     8.550        11.850  

5. YE Tomáš SK Hradčany Praha Hasa    3.500     7.700        11.200  

6. ŠAMŠA Jakub T.J. Sokol Zlín Bezručko    4.200     6.600        10.800 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Prostná - Junioři

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    4.300     8.200        12.500  

2. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    3.400     7.350        10.750  

3. SOLOVIEV Svjatoslav SK Hradčany Praha Otava    3.200     7.100        10.300  

4. ŠMEJKAL Michal T.J. Sokol Pha Vršovice Chrudimský    2.900     6.700        9.600  

5. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    2.700     2.450        5.150  

6. YE Tomáš SK Hradčany Praha Hasa    1.400     0.000        1.400 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012

ředitel závodu : Stanislav Vyzina

Finále - kůň našíř - Junioři



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    4.600     8.300        12.900  

2. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    3.700     7.650        11.350  

3. ŠAMŠA Jakub T.J. Sokol Zlín Bezručko    3.700     6.700        10.400  

4. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    3.400     6.750        10.150  

5. DOSTÁL Ondřej GK Šumperk Navrkal    2.200     7.850        10.050  

6. YE Tomáš SK Hradčany Praha Hasa    2.300     7.450        9.750  

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Kruhy - Junioři

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



3.6.2012

Por. Jmeno TJ trener D E PEN PRESKOK PEN TOTAL

1. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    5.400     8.900     0.200    14.100        13.500  

   3.800     9.100       12.900  

2. SOLOVIEV Svjatoslav SK Hradčany Praha Otava    5.400     8.550     0.300    13.650        13.350  

   4.200     8.850       13.050  

3. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    3.800     9.050       12.850        12.900  

   3.800     9.150       12.950  

4. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    4.600     9.000       13.600        12.600  

   3.800     7.900     0.100    11.600  

5. ŠAMŠA Jakub T.J. Sokol Zlín Bezručko    4.600     8.700       13.300        12.375  

   3.800     7.650       11.450  

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní gymnastice 
pro rok 2012
TJ Sokol Brno I.

Finále - Přeskok - Junioři

zpracoval: Michal Šotola

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. SOLOVIEV Svjatoslav SK Hradčany Praha Otava    3.900     9.200        13.100  

2. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    3.900     8.900        12.800  

3. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    3.800     8.900        12.700  

4. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    3.700     8.250        11.950  

5. ŠAMŠA Jakub T.J. Sokol Zlín Bezručko    3.500     8.000        11.500  

6. ŠMEJKAL Michal T.J. Sokol Pha Vršovice Chrudimský    3.000     7.600        10.600

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Bradla - Junioři

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Por. Jmeno TJ trener D E PEN TOTAL

1. SMÉKAL Radek T.J. Sokol Kolín Taftl    4.200     8.300        12.500  

2. ŠAMŠA Jakub T.J. Sokol Zlín Bezručko    3.900     7.800        11.700  

3. SOLOVIEV Svjatoslav SK Hradčany Praha Otava    2.900     8.500        11.400  

4. DOSTÁL Ondřej GK Šumperk Navrkal    3.200     7.900        11.100  

5. KÁČER Jan T.J. Sokol Brno I Caska    2.500     8.300        10.800  

6. JANECZKO Ondřej TJ TŽ Třinec Taftl, Sliž    3.900     6.600        10.500 

zpracoval: Michal Šotola

Česká gymnastická federace

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY ve sportovní 
gymnastice pro rok 2012

TJ Sokol Brno I.
3.6.2012 Finále - Hrazda - Junioři

ředitel závodu : Stanislav Vyzina



Přeskok Kladina Bradla Prostná
SV Nekvasilová SV Nekvasilová SV Řehořová SV Řehořová
D1 Černá D1 Vychodilová D1 Hořká Z. D1 Hořká A.
D2 Všetečková D2 Varmužková D2 Marchlíková D2 Hejmalová
E1 Vychodilová E1 Černá E1 Hořká A. E1 Hořká Z.
E2 Varmužková E2 Všetečková E2 Hejmalová E2 Marchlíková
E3 Nováková E3 Nováková E3 Šotolová E3 Šotolová
E4 Pazderová E4 Pazderová E4 Uhrová E4 Uhrová

Linie Doubková Čas Doubková Čas Masopustová Linie Masopustová

Prostná Kůň našíř Kruhy
D1 Kocián Vilém D1 Urbánek Jiří D1 Kocián Vilém
D2 Uhlíř Martin D2 Axman Zdeněk D2 Uhlíř Martin
E1 Hedbávný Petr E1 Bařák Antonín E1 Hedbávný Petr
E2 Řezáč Vratislav E2 Netušil Miloslav E2 Řezáč Vratislav
E3 Syrový Petr E3 Vlk Martin E3 Syrový Petr
E4 Řádek Jan E4 Axman Zdeněk E4 Řádek Jan

Přeskok Bradla Hrazda
D1 Urbánek Jiří D1 Kocián Vilém D1 Urbánek Jiří
D2 Axman Zdeněk D2 Uhlíř Martin D2 Bařák Antonín
E1 Bařák Antonín E1 Hedbávný Petr E1 Axman Zdeněk
E2 Netušil Miloslav E2 Řezáč Vratislav E2 Netušil Miloslav
E3 Vlk Martin E3 Syrový Petr E3 Vlk Martin
E4 Axman Zdeněk E4 Řádek Jan E4 Bařák Antonín

Juniorky, Ženy - Finále

Rozhodčí

Junioři, Muži - Finále
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